
Preise für 2018 für die Villa Celia (inkl. MWSt.; für bis zum 31. Oktober 2018 eingehende Buchungen)

Zwei-Zimmer Whg.* Drei-Zimmer Whg.** Vier-Zimmer Whg.***
03. Januar bis 31. März 50 EUR 60 EUR 100 EUR
01. April bis 20. Mai 70 EUR 80 EUR 110 EUR
21. Mai bis 30. Juni 80 EUR 90 EUR 140 EUR
01. Juli bis 31. August 110 EUR 120 EUR 160 EUR
01. September bis 28. Oktober 80 EUR 90 EUR 140 EUR
29. Oktober bis 22. Dezember 50 EUR 60 EUR 100 EUR
23. Dezember bis 02. Januar 110 EUR 120 EUR 160 EUR

* bis zu 4 Personen
** bis zu 6 Personen (Standardbelegung = 4 Personen; Preis von 10 EUR je Nacht zusätzlich für 5. und / oder 6. Gast)
*** bis zu 6 Personen 

Endreinigung / Wäsche Zwei-Zimmer Whg. Drei-Zimmer Whg. Vier-Zimmer Whg.
Preis (inkl. Mehrwertsteuer) 50 EUR 60 EUR 80 EUR
Leistungen: Bei Anreise sind Betten bezogen, Bad mit Handtüchern ausgestattet (und Küche mit Geschirrtüchern)
Optional:  Endreinigung durch Gast (Qualitätskontrolle Villa Celia Verwaltung; Wäsche ist selbst mitzubringen)

Kostenlose Zusatzleistungen (im Preis inbegriffen)
Baby-Bett und Kinder-Hochstuhl = kostenlos (bitte Bedarf bei Buchung anmelden)
W-LAN = kostenlos (schneller kabelloser Internetzugang in allen Wohnungen: DSL 7000)
Nutzung Sauna / Tischtennisplatte  = kostenlos 

Kostenpflichtige Zusatzleistungen Erläuterungen / Hinweise
Preis für 5. und ggf. 6. Gast je Nacht 10 EUR Nur in Drei-Zimmer Whg.; 10 EUR je Gast und Nacht

Preis je Haustier (max zwei) je Nacht 10 EUR Nur möglich in Wohnungen 1 bis 4
Parkplatz pro Tag 5 EUR Bitte separat reservieren unter Tel.: 038303-95635 
Waschmaschine, Wäschetrockner und Solarium Geräte laufen mit Münzbezahlung
Zur Information: Die Gemeinde Sellin erhebt eine Kurtaxe

Zeitraum


